
Kryptovaluta – bliv klar til
næste bølge
Var du en af dem, der missede det sidste boom i kryptovaluta?

I de seneste måneder har kryptomarkedet konsolideret sig, og
der har været pæne stigninger i en lang række kryptoer siden
begyndelsen af april. Bitcoin er steget med 20%, Ether med ca.
70%, og bedst er det gået med EOS, som er steget hele 138%.

Daytrader.dk sætter nu fokus på kryptovalutaerne i et nyt
gratis  forløb,  som  vi  har  givet  titlen  “Kryptovaluta  for
begyndere”. Igennem ti e-mail-lektioner, fire webinarer og en
20  siders  e-bog  om  kryptovaluta  kommer  du  dybere  ned  i
kryptovalutaternes verden. Vi gennemgår fra bunden, hvordan
man på en let og simpel måde kommer i gang med at handle
kryptovaluta.

Gil  Paz  er
professionel
forex-  og
kryptotrader og er
en af underviserne
i  daytrader.dk’s
nye krypto-forløb

>>> Du kan tilmelde dig det gratis forløb her

I forløbet dækker vi blandt andet følgende emner:
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https://www.daytrader.dk/kryptovaluta-bliv-klar-til-naeste-bolge/
https://www.daytrader.dk/kryptovaluta-bliv-klar-til-naeste-bolge/
https://www.daytrader.dk/kob-bitcoin-sadan-kommer-du-gang/
https://www.daytrader.dk/ethereum-den-naeste-bitcoin/
https://www.daytrader.dk/kob-eos-sadan-investerer-du-kryptovaluta-baggrund/
https://www.daytrader.dk/kryptokursus


Hvordan man kommer i gang – helt fra begyndelsen
De store kryptovalutaer – hvilke har mest potentiale i
det kommende år?
Gode handelsstrategier, samt hvordan der beregnes skat
af gevinster og tab
Hvordan man tjener penge, når markedet falder
Analyse af de aktuelle markeder

Webinarene  passer  perfekt  til  dig,  der  ikke  nåede  med  på
bølgen sidste gang, men som vil være klar denne gang. Det
passer også til dig, der måske nok kom med sidste gang, men
kom lidt for sent ind, og gerne vil gøre det rigtigt denne
gang. Alle webinarer vil blive afholdt om aftenen, og de vil
blive optaget, sådan at du kan se dem senere, hvis du er
tilmeldt forløbet.

De fire webinarer bliver afholdt af:

Gil Paz, professionel forex- og kryptovaluta-trader
Erik Bork, trader og ejer af daytrader.dk
Christian Jain Kongsted, trader og ejer daytrader.dk
Andreas Damgaard, ekspert i skat og handelsplatforme

>>> Tilmeld dig det gratis kryptovaluta-forløb

Her er en oversigt over de lektioner, som du vil modtage som
en del af forløbet:

#0 Gratis e-bog om kryptovaluta. Forstå det hele på 20
minutter.
#1 Sådan handler du aktivt
#2 De største kryptoer – intro (1. del)
#3 handelsplatforme – kom godt i gang
#4 Kryptovaluta spreder sig med stor hast
#5 De største kryptoer – intro (2. del)
#6 Analyse af krypto-markedet med candlesticks
#7 Analyse af krypto-markedet med Indikatorer
#8 Intet krak i kryptovaluta
#9 Kursniveauer
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https://www.daytrader.dk/kryptokursus


#10 Interview med kryptoinvestor

Og de fire webinarer dækker følgende emner:

Webinar: Kom i gang med kryptovaluta
Webinar:  Hvilke  store  kryptoer  er  interessante  at
investere i?
Webinar: Handelsstrategier, risikospredning og skat
Webinar: Hvordan trader man krypto?

Stadig en overordnet uptrend i kryptovalutaer

Omkring nytår 2017/18 steg kryptovalutaerne voldsomt i pris
for derefter at falde. Mange beskrev denne bevægelse som en
“boble” i prisen på bitcoin og andre kryptovalutaer. Men den
antagelse er forkert ud fra defintionen af, hvad en teknisk
boble er.

Hvis man nærstuderer bevægelserne i kurserne for kryptovaluta
kan man se, at der blot var tale om en korrektion omkring
årsskiftet. Se nedenstående graf. Man kan ikke engang sige, at
den opadgående kurve for alvor er brudt. Heller ikke ifølge
fundamentale  forhold  står  kryptovaluta  over  for  et  større
fald.  Blockchain-teknologien  udvikler  sig  stadig  og  vinder
mere og mere indpas på globalt plan. Derfor kan man stadig
nære store forhåbninger til den fremtidige udvikling inden for
kryptovaluta, både fundamentalt og prismæssigt.

Nedenstående  graf  viser  prisudvikling  for  det  samlede
kryptomarked.  Som  det  kan  ses  af  grafen,  er  korrektionen
omkring nytår 2017/18 kun en mindre korrektion i et ellers
opadgående marked.

 

>>> Tilmeld dig det gratis kryptovaluta-forløb
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